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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych Talent
46-081 Dobrzeń Wielki
Namysłowska 20 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000525471 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000525471:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego ŁOpolskie Klimaty – Zlot Garbusa i Busa

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-06-06 Data

zakończenia 2026-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie polegało na organizacji konkursu kulinarnego z produktami z certyfikatem "Opolskie ze Smakiem", przy
okazji zlotu "ŁOpolskie Klimaty", który odbędzie się w dniach 26-28.06.2026 w miejscowości Luboszyce, O.W. "Żwirek" w
Gminie Łubniany. Zlot ten jest już organizowany po raz trzeci. Pierwszy odbył się w 2022 r. , gdzie odwiedziło nas 92
samochody w drugim w 2024 r.107 samochodów z całej Polski i mamy nadzieję, że frekwencja będzie podobna, a nawet
większa. Oprócz uczestników zlotu odwiedziło to miejsce wielu mieszkańców Gminy Łubniany, Powiatu Opolskiego i
Województwa Opolskiego.
Grupą docelową będą mieszkańcy Powiatu Opolskiego,  Woj. Opolskiego i Gminy Łubniany, oraz goście z różnych stron
Polski. W pierwszej kolejności w części poświęconej kulinariom planowany jest pokaz kulinarny przeprowadzony przez
profesjonalnego kucharza Patryka Buchtę, który krótko przedstawi założenia inicjatywy "Opolskie ze smakiem" oraz
przedstawi ich członków, produkty i wykorzysta je do stworzenia dań, które będzie można zdegustować.
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Następnie będzie przeprowadzony konkurs kulinarny wśród uczestników-czyli gości z całej Polski , przy udziale i pomocy
członkiń KGW "Dziouchy z Klasą" z Masowa. Jest to doskonała okazja do integracji społeczeństwa, aktywizację kobiet
wiejskich, ożywienie i wzmocnienie więzi społecznych, zwłaszcza międzypokoleniowych. Dodatkowo jest to doskonała
okazja dla gości z całego województwa i gości z rożnych regionów Polskie do poznania naszej kultury, smaków naszego
regionu, zasobów kulinarnych opolskiej wsi oraz produktów i  członków inicjatywy "Opolskie ze Smakiem". Wszyscy
uczestniczący będą mieli wspaniałą okazję na wymieszanie się kulturowości naszego kraju, wymianę doświadczeń i
poznawanie tradycji.
Już tradycją stało się również, że podczas każdego zlotu członkinie KGW wraz z uczestnikami gotują wielki gar wodzionki i
również w tym roku chcemy by ta uwielbiana zupa przez naszych gości również została przez nich przygotowana.
Podczas tego spotkania zostaną również zorganizowane różne atrakcje w języku śląskim, koncerty, konkurencje, parada
ulicami Gminy Łubniany oraz Powiatu i Województwa Opolskiego, zwiedzanie ciekawych miejsc na terenie Opolszczyzny z
przewodnikiem, warsztaty malowania wzoru opolskiego z twórczynią ludową Sabiną Karwat.

Dostępność architektoniczna
Miejsce realizacji działań projektowych jest dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami ruchowymi.
Obiekt posiada podjazd umożliwiający swobodny dostęp osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich lub z ograniczoną mobilnością.
Miejsce w którym odbędzie się konkurs, znajduje się na parterze. W przestrzeni wydarzenia przewidziano także miejsce odpoczynku dla osób
potrzebujących przerwy lub wyciszenia. W razie potrzeby zapewnione zostanie wsparcie asystenta lub wolontariusza, który
pomoże uczestnikom z niepełnosprawnościami w poruszaniu się i uczestnictwie w zajęciach. W zakresie dostępności informacyjno-
komunikacyjnej informacje o wydarzeniach będą udostępniane na plakatach w formie czytelnej i prostej, z tekstem wyjustowanym o
odpowiednio dużej czcionce w ciemnym kolorze bez zastosowania kursywy, by dotarły do jak najszerszej grupy odbiorców.
Zadanie będzie również promowane w mediach oraz w social mediach np.na Facebooku.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Konkurs oraz pokaz kulinarny z
wykorzystaniem produktów od
producentów "Opolskie ze
Smakiem"

1 zdjęcia, faktury

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy stowarzyszeniem non - profit, które działa od 2014 roku. Staramy się wypełnić życie lokalnej społeczności
poprzez organizowanie różnych form wartościowego spędzania czasu. Bierzemy udział w życiu kulturalnym poprzez
organizowanie różnych form wartościowego spędzania czasu, ochrony i promocji zdrowia. Uczestniczymy w życiu
kulturalnym, oświatowym, społecznym oraz aktywnie włączamy się w życie codzienne naszej gminy, podejmując różne
inicjatywy profilaktyczne zmierzające do przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu. Promujemy prozdrowotny styl życia
lokalnej społeczności. Wiele naszych działań jest też skierowanych do dzieci. Celem Stowarzyszenia jest prowadzenie
działalności oświatowej, edukacyjnej i kulturalnej, zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w
przedsięwzięciach oświatowych, edukacyjnych i kulturalnych na rzecz dzieci, młodzieży i osób dorosłych. Odbiorcami tych
działań są w przeważającej mierze mieszkańcy terenów wiejskich powiatu województwa opolskiego oraz innych małych
miejscowości w kraju.
 Do tej pory udało nam się zorganizować kilkanaście warsztatów integrujących tych najmłodszych z seniorami w
wydarzeniu o nazwie „Most pokoleniowy”. Jedną z większych imprez organizowanych przez Stowarzyszenie Ludzi
Kreatywnych Talent jest cykliczna impreza o charakterze integracyjnym „Pokonaj bariery z Mikołajem” dla wszystkich
dzieci; dzieci z dysfunkcjami, dzieci z rodzin gorzej sytuowanych, zagrożonych wykluczeniem społecznym. Odbyło się już
11 edycji tego wydarzenia.
 Z powodzeniem organizujemy też Międzypokoleniowe Zawody – „Od jeziora do jeziora”, angażując wszystkie grupy
społeczne, jak i lokalne grupy sportowe, propagując ideę aktywnego spędzania wolnego czasu i profilaktyki zdrowotnej. W
ramach działań statutowych zorganizowaliśmy również kolonie dla dzieci z miejscowości Brzezie poszkodowanych
rozbudową elektrowni Opole - Z Energią na koniec Polski i Z energią w polskie góry. Celem tych wyjazdów było: -
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wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży z terenów wiejskich,
- kształtowanie u ludzi młodych postawy odpowiedzialności za sprawy społeczności lokalnej, motywowanie do
kreatywnego działania na jej rzecz, - poznania bogactwa i różnorodności kultury polskiej i europejskiej oraz wspólnego
dziedzictwa.
Jesteśmy organizatorem Ogólnopolskiego Zlotu Garbusa&Busa "Łopolskie Klimaty" gdzie głównym założeniem jest
pokazanie gościom z Polski naszego regionu, kultury śląskiej, języka, tradycji i dziedzictwa  kulinarnego. Zorganizowaliśmy
imprezę dla 520 osób ze specjalnymi potrzebami z terenu Województwa Opolskiego pod nazwą "Torba Kangura" -
Regionalne spotkanie integracyjne dla osób z niepełnosprawnościami i osób z ich otoczenia.
Nasze Stowarzyszenie otrzymało główną nagrodę i tytuł Lidera Ekonomii Społecznej za rok 2023. Dwukrotnie nasze
stowarzyszenie było nominowane do „Opolskiej Niezapominajki”.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Pokaz kulinarny profesjonalnego kucharza 2 000,00 zł

2 Zakup artykułów spożywczych do przeprowadzenia konkursu kulinarnego 1 500,00 zł

3 Zakup nagród dla zwyciezców konkursu kulinarnego 2 300,00 zł

4 Zakup sprzętu kuchennego potrzebnego do przeprowadzenia konkursu np.:
miski, kuchenki gazowe itp.

1 200,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona w trybie 19a lub do innego konkursu ogłoszonego
przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-04-20 14:43:34

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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